
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26  лютого  2021 року       № 124

с. Дмитрівка

Про прийняття  майна у комунальну 

власність Дмитрівської сільської ради
 

Відповідно до статей 43, 59, 60, частини третьої пункту 10 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на підставі рішення Знам’янської районної ради Кіровоградської області від 03 

грудня 2020 року № 837 «Про передачу майна із спільної власності 
територіальних громад сіл Знам’янського району у комунальну власність 

об’єднаних територіальних громад» Дмитрівська сільська рада

вирішила: 
 

1. Прийняти із спільної власності територіальних громад сіл 

Знам’янського району на баланс територіальної громади  Дмитрівської 
сільської ради майно Знам’янського районного центру соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді згідно з додатком 3 до рішення Знам’янської районної 
ради Кіровоградської області від 03 грудня 2020 року №837 «Про передачу 

майна із спільної власності територіальних громад сіл Знам’янського району у 

комунальну власність об’єднаних територіальних громад».
2. Здійснити передачу майна з балансу Дмитрівської сільської ради на 

баланс відділу освіти, молоді та спорту Дмитрівської сільської ради та баланс 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Дмитрівської 
сільської ради згідно з додатком 1 та додатком 2 цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку сіл громади.
       

 

Дмитрівський сільський голова Н. СТИРКУЛЬ
 


